
    
        
        





    

    






        
            





    DOPRAVA ZDARMA nad 2000,- Kč.







    VZORKY ZDARMA ke každé objednávce.







    PRODUKT ZDARMA nad 2000,- Kč.


                

            

        

    

    
    
        

    

    

































    


    
    





    
    
        
            
                        
            
                	
    
        
            O nás
        
    
            
                	
    
        
            FOR LIFE spol. s r.o.
        
    

	
    
        
            Certifikace ISO
        
    

	
    
        
            Nahlédněte do výroby
        
    

	
    
        
            Bezpečnost přípravků 
        
    

	
    
        
            Garance kvality
        
    

	
    
        
            Etický kodex 
        
    

	
    
        
            Certifikáty a ocenění
        
    



            


	
    
        
            Poradna
        
    
            
                	
    
        
            Zeptejte se nás
        
    

	
    
        
            Průvodce výběrem kosmetiky
        
    
            
                	
    
        
            PROBLEMATICKÁ,  AKNÓZNÍ PLEŤ
        
    

	
    
        
            MASTNÁ PLEŤ
        
    

	
    
        
            NORMÁLNÍ, SMÍŠENÁ PLEŤ
        
    

	
    
        
            SUCHÁ PLEŤ
        
    

	
    
        
            PRVNÍ VRÁSKY
        
    

	
    
        
            ZRALÁ, STÁRNOUCÍ PLEŤ
        
    

	
    
        
            NÁROČNÁ PLEŤ, EXKLUZIVNÍ PÉČE
        
    

	
    
        
            CITLIVÁ PLEŤ
        
    

	
    
        
            REAKTIVNÍ - POŠKOZENÁ PLEŤ
        
    

	
    
        
            PRO VŠECHNY TYPY PLETI
        
    

	
    
        
            NATURE ŘADY
        
    

	
    
        
            PÉČE O OČNÍ OKOLÍ
        
    

	
    
        
            OCHRANA PLETI, MAKE-UP
        
    

	
    
        
            ROZŠÍŘENÉ ŽILKY
        
    

	
    
        
            PIGMENTACE
        
    

	
    
        
            DETOX A ROZJASNĚNÍ PLETI
        
    

	
    
        
            PROTI MODRÉMU SVĚTLU
        
    

	
    
        
            PÉČE O RUCE, NOHY A TĚLO
        
    

	
    
        
            CELULITIDA
        
    

	
    
        
            VLASY
        
    

	
    
        
            DEZINFEKCE RUKOU
        
    

	
    
        
            VÝHODNÉ SADY
        
    

	
    
        
            VHODNÉ I PRO DĚTI
        
    

	
    
        
            DÁRKOVÉ POUKAZY
        
    



            




            


	
    
        
            Vzorek zdarma
        
    
            
                	
    
        
            Chci vzorek zdarma
        
    



            


	
    
        
            Aktuality
        
    
            
                	
    
        
            Faktura za zboží
        
    



            


	
    
        
            Salony
        
    
            
                	
    
        
            Salony
        
    
            
                	
    
        
            Česká republika
        
    
            
                	
    
        
            Hlavní město Praha
        
    
            
                	
    
        
            Praha
        
    



            


	
    
        
            Jihočeský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Chlum u Třeboně
        
    

	
    
        
            Slavce
        
    

	
    
        
            České Budějovice
        
    

	
    
        
            Prachatice
        
    

	
    
        
            Strakonice
        
    

	
    
        
            Týn nad Vltavou
        
    

	
    
        
            Písek
        
    

	
    
        
            Volary
        
    

	
    
        
            Volyně
        
    

	
    
        
            Nová Bystřice
        
    

	
    
        
            Dačice
        
    

	
    
        
            Blatná
        
    

	
    
        
            Soběslav
        
    



            


	
    
        
            Jihomoravský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Kyjov
        
    

	
    
        
            Miroslav
        
    

	
    
        
            Žeravice
        
    

	
    
        
            Vyškov
        
    

	
    
        
            Blansko
        
    

	
    
        
            Rájec-Jestřebí
        
    

	
    
        
            Mutěnice
        
    

	
    
        
            Brno
        
    

	
    
        
            Boskovice
        
    

	
    
        
            Vedrovice
        
    

	
    
        
            Hustopeče
        
    

	
    
        
            Benešov u Boskovic
        
    

	
    
        
            Mikulov
        
    

	
    
        
            Zbýšov u Brna
        
    

	
    
        
            Znojmo
        
    

	
    
        
            Pohořelice
        
    

	
    
        
            Moutnice
        
    



            


	
    
        
            Královehradecký kraj
        
    
            
                	
    
        
            Trutnov
        
    

	
    
        
            Hostinné
        
    

	
    
        
            Chlumec nad Cidlinou
        
    

	
    
        
            Náchod
        
    

	
    
        
            Hradec Králové
        
    

	
    
        
            Ostroměř
        
    

	
    
        
            Nový Bydžov
        
    

	
    
        
            Jičín
        
    

	
    
        
            Týniště nad Orlicí
        
    

	
    
        
            Litovel
        
    



            


	
    
        
            Liberecký kraj
        
    
            
                	
    
        
            Poniklá
        
    

	
    
        
            Liberec
        
    

	
    
        
            Tanvald
        
    

	
    
        
            Česká Lípa
        
    

	
    
        
            Jablonec nad Nisou
        
    



            


	
    
        
            Moravskoslezský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Kravaře
        
    

	
    
        
            Dolní Benešov
        
    

	
    
        
            Rýmařov
        
    

	
    
        
            Český Těšín
        
    

	
    
        
            Bruntál
        
    

	
    
        
            Frýdek-Místek
        
    

	
    
        
            Rychvald
        
    

	
    
        
            Karviná
        
    

	
    
        
            Starý Jičín
        
    

	
    
        
            Kopřivnice
        
    

	
    
        
            Brantice
        
    

	
    
        
            Ostrava
        
    

	
    
        
            Hlučín
        
    

	
    
        
            Kateřinice
        
    

	
    
        
            Havířov
        
    

	
    
        
            Příbor
        
    

	
    
        
            Velké Heraltice
        
    

	
    
        
            Opava
        
    



            


	
    
        
            Olomoucký kraj
        
    
            
                	
    
        
            Uničov
        
    

	
    
        
            Šternberk
        
    

	
    
        
            Přerov
        
    

	
    
        
            Sobotín
        
    

	
    
        
            Olomouc
        
    

	
    
        
            Šumperk
        
    

	
    
        
            Loučná nad Desnou
        
    

	
    
        
            Nový Malín
        
    

	
    
        
            Rapotín
        
    

	
    
        
            Prostějov
        
    

	
    
        
            Hranice na Moravě
        
    

	
    
        
            Určice
        
    

	
    
        
            Zlaté Hory
        
    

	
    
        
            Jeseník
        
    

	
    
        
            Mohelnice
        
    



            


	
    
        
            Pardubický kraj
        
    
            
                	
    
        
            Přelouč
        
    

	
    
        
            Pardubice
        
    

	
    
        
            Moravská Třebová
        
    

	
    
        
            Vápno
        
    

	
    
        
            Ústí nad Orlicí
        
    

	
    
        
            Dlouhá Třebová
        
    

	
    
        
            Česká Třebová
        
    

	
    
        
            Chrudim
        
    

	
    
        
            Polička
        
    



            


	
    
        
            Plzeňský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Blovice
        
    

	
    
        
            Zbiroh
        
    

	
    
        
            Sušice
        
    

	
    
        
            Svihov
        
    

	
    
        
            Plzeň
        
    



            


	
    
        
            Středočeský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Votice
        
    

	
    
        
            Hořovice
        
    

	
    
        
            Vlašim
        
    

	
    
        
            Velké Přílepy
        
    

	
    
        
            Mladá Boleslav
        
    

	
    
        
            Mělník
        
    

	
    
        
            Kolín
        
    

	
    
        
            Brodek u Prostějova
        
    

	
    
        
            Karlštejn
        
    

	
    
        
            Luštěnice
        
    

	
    
        
            Říčany
        
    

	
    
        
            Neratovice
        
    

	
    
        
            Stará Boleslav
        
    

	
    
        
            Příbram
        
    

	
    
        
            Kutná Hora
        
    

	
    
        
            Čáslav
        
    

	
    
        
            Čechtice
        
    

	
    
        
            Brandýs nad Labem
        
    

	
    
        
            Beroun
        
    



            


	
    
        
            Ústecký kraj
        
    
            
                	
    
        
            Mšené Lázně
        
    

	
    
        
            Kadaň
        
    

	
    
        
            Most
        
    

	
    
        
            Teplice
        
    

	
    
        
            Ústí nad Labem
        
    

	
    
        
            Litoměřice
        
    

	
    
        
            Chomutov
        
    

	
    
        
            Žatec
        
    



            


	
    
        
            Vysočina
        
    
            
                	
    
        
            Bystřice nad Perštejnem
        
    

	
    
        
            Telč
        
    

	
    
        
            Pelhřimov
        
    

	
    
        
            Jihlava
        
    

	
    
        
            Třešť
        
    

	
    
        
            Nové Město na Moravě
        
    

	
    
        
            Třebíč
        
    

	
    
        
            Moravské Budějovice
        
    

	
    
        
            Havlíčkův Brod
        
    

	
    
        
            Žďár nad Sázavou
        
    

	
    
        
            Štěpánovice
        
    

	
    
        
            Herálec
        
    

	
    
        
            Velká Bíteš
        
    



            


	
    
        
            Zlínský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Luhačovice
        
    

	
    
        
            Vlčnov
        
    

	
    
        
            Vsetín
        
    

	
    
        
            Kunovice
        
    

	
    
        
            Zlín
        
    

	
    
        
            Hluk
        
    

	
    
        
            Lechotice
        
    

	
    
        
            Nivnice
        
    

	
    
        
            Uherské Hradiště
        
    



            




            


	
    
        
            Slovenská republika
        
    
            
                	
    
        
            Bratislavský kraj
        
    

	
    
        
            Trnavský kraj
        
    

	
    
        
            Nitranský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Nové Zámky
        
    

	
    
        
            Nitra
        
    

	
    
        
            Šurany 
        
    



            


	
    
        
            Trenčínský kraj
        
    

	
    
        
            Žilinský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Tvrdošín
        
    

	
    
        
            Martin
        
    

	
    
        
            Bytča
        
    

	
    
        
            Dolný Kubín
        
    



            


	
    
        
            Banskobystrický kraj
        
    
            
                	
    
        
            Lučenec
        
    



            


	
    
        
            Prešovský kraj
        
    
            
                	
    
        
            Stará Ľubovňa
        
    



            


	
    
        
            Košický kraj
        
    
            
                	
    
        
            Košice
        
    



            


	
    
        
            Východní Slovensko
        
    



            


	
    
        
            V.I.P.  salony
        
    



            




            


	
    
        
            Pro profesionály
        
    
            
                	
    
        
            Přihlásit se
        
    

	
    
        
            Staňte se naším partnerem
        
    

	
    
        
            Katalog pro profesionaly
        
    



            




            

        


            

            
                
                    
                    


                    
                        
                        

    
            Koruna česká
    


                        

    
            	
                        
                            [image: Čeština]
                        
                    
	
                        
                            [image: Slovenčina]
                        
                    
	
                        
                            [image: Deutsch]
                        
                    
	
                        
                            [image: English]
                        
                    
	
                        
                            [image: Polski]
                        
                    
	
                        
                            [image: US English]
                        
                    


    




                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                





[image: FOR LIFE & MADAGA]
            


            

                



    
        
            Nákupní košík
            0
        
        
                0 Kč
        
    

    
        
            
                    
                        Váš nákupní košík je prázdný.
                    

            

        

    


  

                
                    
    
    
    
    
        
        
    







                

                    
                        Moje výhody

                        	
        
        Poštovné zdarma 
    chybí ještě    2 200 Kč

        





    
	Vzorky zdarma


	Produkt zdarma

chybí ještě    2 200 Kč


Vzorky zdarma lze zvolit na konci objednávky.

        Produkt zdarma lze zvolit na konci objednávky.

        

                        
                    

                

	
    
            Můj účet
        
                	Přihlásit
	Registrace
	
                        Nastavení soukromí
                    


            
        
 
    




        



            

            

        

    






    

    
        
            
                Menu
            

            
                Osobní menu
            

            
                Můj účet
            

            
                Filtry
            

            
                Výsledek hledání pro výraz
            

        

    


    





    

    






        
            





    
[image: ]





Healthy Drink

Instantní nápoj na podporu

zdraví pleti a ke správné

funkci organismu člověka.

Více informací









    
[image: ]





Průvodce

výběrem kosmetiky

FOR LIFE & MADAGA.

Vstoupit


Vítejte

ve velkoobchodní sekci e-shopu

FOR LIFE & MADAGA.






                

            

        


            
                
                    
                        Zavřít
                    

	
    
        
            Průvodce výběrem kosmetiky
        
    
    
            

            
                	
    
        
            PROBLEMATICKÁ,  AKNÓZNÍ PLEŤ
        
    
    

	
    
        
            MASTNÁ PLEŤ
        
    
    

	
    
        
            NORMÁLNÍ, SMÍŠENÁ PLEŤ
        
    
    

	
    
        
            SUCHÁ PLEŤ
        
    
    

	
    
        
            PRVNÍ VRÁSKY
        
    
    

	
    
        
            ZRALÁ, STÁRNOUCÍ PLEŤ
        
    
    

	
    
        
            NÁROČNÁ PLEŤ, EXKLUZIVNÍ PÉČE
        
    
    

	
    
        
            CITLIVÁ PLEŤ
        
    
    

	
    
        
            REAKTIVNÍ - POŠKOZENÁ PLEŤ
        
    
    

	
    
        
            PRO VŠECHNY TYPY PLETI
        
    
    

	
    
        
            NATURE ŘADY
        
    
    

	
    
        
            PÉČE O OČNÍ OKOLÍ
        
    
    

	
    
        
            OCHRANA PLETI, MAKE-UP
        
    
    

	
    
        
            ROZŠÍŘENÉ ŽILKY
        
    
    

	
    
        
            PIGMENTACE
        
    
    

	
    
        
            DETOX A ROZJASNĚNÍ PLETI
        
    
    

	
    
        
            PROTI MODRÉMU SVĚTLU
        
    
    

	
    
        
            PÉČE O RUCE, NOHY A TĚLO
        
    
    

	
    
        
            CELULITIDA
        
    
    

	
    
        
            VLASY
        
    
    

	
    
        
            DEZINFEKCE RUKOU
        
    
    

	
    
        
            VÝHODNÉ SADY
        
    
    

	
    
        
            VHODNÉ I PRO DĚTI
        
    
    

	
    
        
            DÁRKOVÉ POUKAZY
        
    
    



            


	
    
        
            Produktové řady
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Healthy Drink
        
    
    

	
    
        
            Control
        
    
    

	
    
        
            Balance
        
    
    

	
    
        
            Hydro-nutritive
        
    
    

	
    
        
            Liposomy
        
    
    

	
    
        
            Hyaluronic Acid
        
    
    

	
    
        
            Collagen Active
        
    
    

	
    
        
            Antistres-lifting
        
    
    

	
    
        
            Hydrooptimal
        
    
    

	
    
        
            Sfingolipids
        
    
    

	
    
        
            Dermaclinic
        
    
    

	
    
        
            Remodelling Biological
        
    
    

	
    
        
            Grapevine Line Therapy
        
    
    

	
    
        
            Minerály Mrtvého moře
        
    
    

	
    
        
            Nature BIOactive
        
    
    

	
    
        
            My Secret 24K Gold
        
    
    

	
    
        
            My Secret Botoplatinum
        
    
    

	
    
        
            My Secret Gold & Diamond
        
    
    

	
    
        
            Ectasin
        
    
    

	
    
        
            Lanomed
        
    
    

	
    
        
            White Concept
        
    
    

	
    
        
            Blue Detox
        
    
    

	
    
        
            2Derm
        
    
    
            

            
                	
    
        
            2DERM pro každodenní péči
        
    
    

	
    
        
            REHA - akutní péče
        
    
    



            


	
    
        
            Boostery
        
    
    

	
    
        
            Na tělo
        
    
    

	
    
        
            Ochrana a make-up
        
    
    

	
    
        
            Oční okolí
        
    
    

	
    
        
            Cestovní balení
        
    
    

	
    
        
            Doplňkový sortiment
        
    
    

	
    
        
            Videa - péče o pleť
        
    
    



            


	
    
        
            Pleť
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Čištění, tonizace
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Typ pleti 
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Problematická, aknózní pleť
        
    
    

	
    
        
            Mastná pleť s póry
        
    
    

	
    
        
            Normální a smíšená pleť
        
    
    

	
    
        
            Suchá pleť
        
    
    

	
    
        
            Zralá pleť
        
    
    

	
    
        
            Citlivá pleť
        
    
    

	
    
        
            Narušená pleť
        
    
    

	
    
        
            Všechny typy pleti
        
    
    



            




            


	
    
        
            Séra, boostery
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Typ pleti / chci řešit
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Problematická, aknózní pleť
        
    
    

	
    
        
            Mastná pleť s póry
        
    
    

	
    
        
            Normální a smíšená pleť
        
    
    

	
    
        
            Suchá pleť
        
    
    

	
    
        
            Zralá pleť
        
    
    

	
    
        
            Luxusní péče pro náročnou pleť
        
    
    

	
    
        
            Hydratace
        
    
    

	
    
        
            Regenerace
        
    
    

	
    
        
            Anti-aging, vrásky, lifting, elasticita
        
    
    

	
    
        
            Detoxikace a modré světlo
        
    
    

	
    
        
            Červené žilky
        
    
    

	
    
        
            Pigmentace
        
    
    



            




            


	
    
        
            Krémy
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Typ pleti / chci řešit
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Problematická, aknózní pleť
        
    
    

	
    
        
            Mastná pleť s póry
        
    
    

	
    
        
            Normální a smíšená pleť
        
    
    

	
    
        
            Suchá pleť
        
    
    

	
    
        
            Pleť s prvními vráskami
        
    
    

	
    
        
            Zralá pleť
        
    
    

	
    
        
            Citlivá pleť
        
    
    

	
    
        
            Narušená pleť
        
    
    

	
    
        
            Všechny typy pleti
        
    
    

	
    
        
            Hydratace
        
    
    

	
    
        
            Regenerace
        
    
    

	
    
        
            Anti-aging, vrásky
        
    
    

	
    
        
            Lifting
        
    
    

	
    
        
            Pevnost a elasticita
        
    
    

	
    
        
            Detoxikace a modré světlo
        
    
    

	
    
        
            Pigmentace
        
    
    

	
    
        
            Červenání a citlivost
        
    
    

	
    
        
            Intolerance, pálení, svědění
        
    
    

	
    
        
            Ochrana pleti a make-up
        
    
    

	
    
        
            Luxusní péče
        
    
    



            




            


	
    
        
            Masky
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Typ pleti / chci řešit
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Problematická, aknózní pleť
        
    
    

	
    
        
            Mastná pleť s póry
        
    
    

	
    
        
            Normální a smíšená pleť
        
    
    

	
    
        
            Suchá pleť
        
    
    

	
    
        
            Zralá pleť
        
    
    

	
    
        
            Citlivá pleť
        
    
    

	
    
        
            Hydratace
        
    
    

	
    
        
            Regenerace
        
    
    

	
    
        
            Anti-aging, vrásky
        
    
    

	
    
        
            Detoxikace
        
    
    

	
    
        
            Červenání a citlivost
        
    
    



            




            


	
    
        
            Peeling
        
    
    

	
    
        
            Make-up a ochrana
        
    
    



            


	
    
        
            Oční partie
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Krémy
        
    
    

	
    
        
            Balzámy
        
    
    

	
    
        
            Odličovače
        
    
    

	
    
        
            Obklady
        
    
    



            


	
    
        
            Tělo
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Tělo
        
    
    

	
    
        
            Vlasy
        
    
    

	
    
        
            Ruce
        
    
    

	
    
        
            Nohy
        
    
    

	
    
        
            Hygiena
        
    
    



            


	
    
        
            Sady kompletní péče
        
    
    
            

            
                	
    
        
            Problematická, aknózní pleť
        
    
    

	
    
        
            Mastná pleť s póry
        
    
    

	
    
        
            Normální a smíšená pleť
        
    
    

	
    
        
            Suchá pleť
        
    
    

	
    
        
            Pleť s prvními vráskami
        
    
    

	
    
        
            Zralá pleť
        
    
    

	
    
        
            Citlivá pleť
        
    
    

	
    
        
            Narušená pleť
        
    
    

	
    
        
            Pro všechny typy pleti
        
    
    



            


	
    
        
            Dárkové poukazy
        
    
    

	
    
        
            AKCE - SLEVY
        
    
    





                    



	
	
	


                

            


    


    

    
        
        
        
            



    
    

    
        
        
            
        

        











    
        

            
                    Nejprodávanější
            


            
                    
                        




    
        
            



    [image: Obrázek Healthy Drink 30x10g]

            
        

        
                Přidat do seznamu oblíbených
                Přidat k porovnání
                Přidat do košíku
        

    

    
        
            Healthy Drink 30x10g
        

        
            Instantní nápoj pro ženy i muže.
Potravinový doplněk s obsahem bioaktivních látek, jejichž pozitivní vliv na lidské zdraví byl vědecky ověřen. 
S limetkovou příchutí.
Hmotnost: 300 g (30 x 10 g).


PROČ UŽÍVAT HEALTHY DRINK?
Jedná se o suplement, který je sestaven z TOP výběru špičkových a nejúčinnějších surovin. 
Každá (nejen) žena se jistě s tímto již setkala. Občas ji trápí zavodnění, občas trávení a imunita, přírůstek váhy, často únava, a to vše se dříve či později odrazí v obličeji. Pleť je narušená, zašedlá, vrásčitá, bez jasu a energie. A v tomto stavu již nedokáže správně zpracovávat látky, které se jí draze snažíme dodat ve formě kosmetických produktů.
Ano. V dnešní době existuje mnoho doplňků, které nám s tímto mají pomoci. Jeden řeší vlasy, nehty, další pleť, imunitu, střevní mikroflóru, stres apod. Výsledek? Bezhlavě kupujeme spousty doplňků s různým režimem užívání, které na sebe nemusí správně navazovat. Přiznejme si, kdo vydržel v tomto kombinování déle než měsíc? A s jakým přínosem?
Proto jsme vyvinuli produkt, který napomáhá řešit důsledky moderního života komplexně. Dohlíží na správnou funkci trávicího a imunitního systému, udržuje ideální rovnováhu vody v těle, napomáhá při hubnutí, zachovává energii a jako benefit podporuje zdraví vlasů a nehtů, dodává anti-age složky a přispívá ke zlepšení stavby kůže. Ta je pak připravena k rychlejšímu a účinnějšímu vstřebávání tolik důležitých kosmetických látek. V překladu  – šetří naši peněženku. 
Užívání je přitom velmi komfortní. Jedná se totiž o nápoj ve formě sáčků, který lze užívat kdekoli, jednou denně. 


JAKÉ LÁTKY OBSAHUJE HEALTHY DRINK?

Inavea™baobab & acacia - synergicky působící směs vlákniny z akácie a dužiny baobabu, u nás málo známých afrických zdrojů bohatých na vlákninu, dodává produktu HEALTHY DRINK prebiotické účinky. 
Akácie a dužina baobabu se po staletí tradičně konzumují pro jejich širokou škálu výživových a léčivých látek. V odborné literatuře se uvádí prebiotické účinky baobabu a dužiny z jeho plodů. Poprvé byly prebiotické účinky baobabu a jeho synergický účinek s akáciovou vlákninou Inavea™ prokázané francouzskou firmou Nexira pomocí patentované studie.

Studie prokázala:
- podporu prospěšných bakterií, včetně Bifidobacterium spp. a čeledí specifických bakterií, jako jsou Akkermansiaceae a Christensenellaceae.
- postupnou fermentaci napříč celým střevem

Toto účinné složení, Inavea™ baobab & acacia působí jako přátelský regulátor mikroflóry, který účinně vytváří, obnovuje a udržuje její příznivou rovnováhu. Přispívá k lepšímu trávení a celkovému pocitu pohody. Nemá nežádoucí účinky, které se často vyskytují při užívání jiných typů vlákniny, jako je plynatost a nadýmání.

Probiotika LactoSpore® obsahují vysoce kvalitní probiotické mikroorganismy Bacillus coagulans, které se vyskytují v půdě, nazývané též půdní probiotika. Ve srovnání s jinými probiotiky se vyznačují lepší odolností vůči žaludečním šťávám, neusazují se v tenkém střevě, zůstávají naživu i poté, co opustí žaludek a dostanou se na místo určení. Přispívají k obnově přirozeného prostředí střev a zažívacího traktu. 

Cactinea™ - vysoce účinný extrakt z kaktusových plodů opuncie mexické (Opuntia ficus-indica) je nejbohatším přírodním zdrojem indikaxanthinu, nejbohatšího biologicky dostupného pigmentu betalainu s prokázaným antioxidačním účinkem a prospěšným vlivem na metabolismus tuků.

Tradičně, pro své diuretické účinky, se nálevy z opuncie používaly a používají k detoxikaci organizmu.
Studie firmy Nexira prokázala, že Cactinea™ 
- zvyšuje vylučování přebytečné vody z těla, avšak zachovává v těle potřebnou hladinu minerálů
- snižuje pocit těžkých nohou a otoku nohou
- má významný pozitivní vliv na siluetu těla

LUZIXINE™ koncentrovaný extrakt z tolice vojtěšky (Medicago sativa) je bohatý zdroj vitamínů a zdraví prospěšných látek, které pomáhají udržovat správnou hladinu cholesterolu v krvi, přispívají ke správnému metabolismu sacharidů a podporují zdravý vzhled nehtů a vlasů. Získává se z čerstvé šťávy z listů tak, aby byl zachován jeho maximální nutriční profil. Byl předmětem 3 vědeckých studií. Vzhledem ke svému nutričnímu bohatství posiluje účinnost produktu HEALTHY DRINK. 

Přírodní, bioaktivní a biologicky dostupné rybí kolagenní peptidy Naticol® výrazně redukují nežádoucí známky stárnutí. Jejich účinnost byla prokázána několika klinickými studiemi. Klinicky bylo prokázáno, že Naticol® podporuje elasticitu a pevnost kůže. Napomáhá tak k redukci vrásek, zlepšení hydratace i jasu pleti. A jako zdroj proteinu přispívá i k regulaci tělesné hmotnosti.

Kyselina hyaluronová má schopnost na sebe vázat velké množství vody a zajišťuje tak hydrataci a elasticitu pleti.

Vitamin C má vliv na řadu metabolických funkcí v našem organismu. Přispívá k tvorbě kolagenu a jako účinný antioxidant chrání buňky před škodlivými účinky volných radikálů.  

Sladidla: 
Sukralosa, Steviol (glykosidy ze stévie) - pro dodání energie.



DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ
1-2 sáčky denně (nejlépe po dobu prvních 10-ti dní užívejte 2 sáčky denně, poté 1 sáček denně). V případě nižší tělesné hmotnosti (do 55 kg), užívejte 1 sáček denně. 
Užívejte ráno přibližně 20 minut před prvním jídlem po dobu alespoň 3 měsíců. Opakujte dle potřeby. Přípravek je vhodný i pro dlouhodobé užívání.

Obsah sáčku rozpusťte v cca 250 ml studené vody a ihned vypijte. 
Náš tip: pro ideální konzistenci nápoje použijte k přípravě šejkr nebo rozmíchejte obsah sáčku v menším množství vody a poté dolijte zbylé množství vody.



UPOZORNĚNÍ: Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Neslouží jako náhrada pestré stravy. Dbejte na různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl. Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

V prvních dnech užívání se u citlivějších jedinců s narušenou střevní mikroflórou mohou vyskytnout nekomfortní pocity, jako je například mírný tlak v břiše. Tento stav není důvodem k přerušení užívání a po několika dnech samovolně odezní. Jedná se totiž o přirozený proces ve kterém dochází k úpravě rovnováhy střevního mikrobiomu. 

        

        
            
                
                       1 800 Kč
                

            

            
        

        

    


                        

                    

                    
                        




    
        
            



    [image: Obrázek Hyaluronic Acid sérum 30ml]

            
        

        
                Přidat do seznamu oblíbených
                Přidat k porovnání
                Přidat do košíku
        

    

    
        
            Hyaluronic Acid sérum 30ml
        

        
            
        

        
            
                
                        835 Kč
                

            

            
        

        

    


                        

                    

                    
                        




    
        
            



    [image: Obrázek Natural Look 30 ml]

            
        

        
                Přidat do seznamu oblíbených
                Přidat k porovnání
                Přidat do košíku
        

    

    
        
            Natural Look 30 ml
        

        
            
        

        
            
                
                        629 Kč
                

            

            
        

        

    


                        

                    

                    
                        




    
        
            



    [image: Obrázek MY SECRET - Exclusive Eye Cream 15 ml]

            
        

        
                Přidat do seznamu oblíbených
                Přidat k porovnání
                Přidat do košíku
        

    

    
        
            MY SECRET - Exclusive Eye Cream 15 ml
        

        
            
        

        
            
                
                       1 064 Kč
                

            

            
        

        

    


                        

                    

            

        

    


        
        
        
    
        
            Novinky z blogu
        

        
                
                    
                            


    [image: Poradenské centrum ]

                            
                        Poradenské centrum 
                    

                    
                        neděle 26. února 2023

                        
                            
Poradenské centrum estetické kosmetiky FL&M vzniklo především z důvodu dopřát klientům svěží a zdravou pleť a dokázat, že i problematická, citlivá nebo zralá pokožka může být krásná. Na adrese Moravanská
                        


                        Celý článek
                    

                

                
                    
                            


    [image: 3D diagnostika pleti]

                            
                        3D diagnostika pleti
                    

                    
                        neděle 26. února 2023

                        
                            
Diagnostika je prvním a nejdůležitějším krokem v péči o pleť. Cílem diagnostiky pleti je eliminovat veškeré nežádoucí faktory, které mají vliv na její zdraví, kvalitu a stárnutí.


3D DIAGNOSTIKA UMOŽŇUJE:
- analýzu aktuálního stavu pleti
- posouzení výskytu a velikosti pórů
- odhalení stavu vrásek a specifikaci textury pleti
- zjištění faktorů senzitivity pokožky
- určení stavu hydratace a elasticity

3D Diagnostika pleti je vhodná nejdříve od 15 roku věku.
Celková analýza včetně výstupního protokolu (s odborným výkladem) trvá minimálně 20 minut.




Více informací

                        


                        Celý článek
                    

                

                
                    
                            


    [image: Vyzkoušejte produkty zdarma]

                            
                        Vyzkoušejte produkty zdarma
                    

                    
                        neděle 26. února 2023

                        
                            
Záleží nám na Vaší pleti, jejím zdraví a skvělém vzhledu. 
Než zakoupíte kosmetický přípravek, vyzkoušejte si jeho vhodnost a účinek na pleť. Stačí vyplnit jednoduchý formulář a naši odborníci z Vámi zaslaných informací vyhodnotí vhodný produkt pro optimální péči.

Chci vyplnit formulář
                        


                        Celý článek
                    

                

        

        
            Všechny články
        

    


        
        
        
            
            
        

    





    



        

        
    

    




    





        
            Newsletter
        

        Přihlaste se k odběru newsletteru a získejte informace o našich nejnovějších nabídkách a cenách.

    
        
            
            Poslat
                
                    
                        
                        Odebírat
                    
                    
                        
                        Zrušit odběr
                    
                

        

        
            Počkat ...
            
        

    

    


        Newsletter

    

    


        
            
                





    	
PROČ SI VYBRAT NÁS?            
	
                    Garance spokojenosti zákazníka
            
	
                    Nabízené zboží vždy skladem
            
	
                    Dárky k nákupu
            
	
                    Osobní odběry
            






    	
BEZPEČNÝ NÁKUP            
	
                    Obchodní podmínky
            
	
                    Reklamační řád
            
	
                    Ochrana osobních údajů
            
	
                    Kontakty
            





    
        	
PODPORA                
	
                        Jak mohu platit?
                
	
                        Způsob doručení
                
	
                        Problémy s doručením
                
	
                        Ke stažení
                


        	[image: ]


    


    
                
            
                FOR LIFE & MADAGA

	Moravanská 191/85, 619 00 Brno, Česká republika
	+ 420 545 245 048-9


            

        


        



	
            
                
                
            
        
	
            
                
                
            
        
	
            
                
                
            
        


    


            

        


    





    Copyright © 2024 FOR LIFE & MADAGA. Všechna práva vyhrazena.


    
        Powered by nopCommerce
    


    



    




	
    Nastavení soukromí








    
        

    
            	
                        
                            [image: Čeština]
                        
                    
	
                        
                            [image: Slovenčina]
                        
                    
	
                        
                            [image: Deutsch]
                        
                    
	
                        
                            [image: English]
                        
                    
	
                        
                            [image: Polski]
                        
                    
	
                        
                            [image: US English]
                        
                    


    




                
                
                    Na vašem soukromí nám záleží

                

            
                FOR LIFE s.r.o., IČO 49977580 používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ souhlasíte s využívaním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech.

            

        



        
            Povolit vše  
            Zamítnout vše
            Podrobné nastavení

        

        

        
                Technické cookies:
                
                Analytické cookies:
                
                Marketingové cookies:
                
        




    





















/seznamapi/postdata





    






    
    
        
            Oblíbené položky
            
        
    

    
        
            Porovnání produktů
            
        
    

    

    

    


    
















































